Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$ 43.505,00 (quarenta e três mil quinhentos e cinco reais) distribuídos
as seguintes dotações:

Suplementação ( +

02 01 01 GABINETE DO PREFEITO

43.505,00

37

02 03 01

67

73

02 04 02

162

08.244.0004.0004.0000
3.3 .90.30 .00
01
110 000

10.301.0011.0007.0000
3.1.91.13.00
05
300 000

10.301.0011.0007.0000